BAYEUX, 31 DE JANEIRO DE 2025ANO 46 - EXTRA

AVISO

MARIVAN ANDRÉ DA SILVA (FINOPAN), torna público que requereu

a SEMABY- Secretaria de Meio Ambiente de Bayeux, a licença ambiental

de Operação, para Padaria e confeitaria com predominância de revenda,

situado na Avenida Liberdade, 1325, sala 03, Centro,  Bayeux, PB.

LICITAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

EXTRATO DE APOSTILAMENTO

E X T R AT O  D E  A P O S T I L A M E N T O  A O  P R O C E S S O

ADMINISTRATIVO Nº 00034/2024 – FMS-PMBEX - PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 00014/2024 – FMS-PMBEX

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA PARA

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

EM FORNECIMENTO DE GÊNEROS SECOS, GÊNEROS

PERECÍVEIS E HORTIFRUTIGRANJEIROS PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB,

TENDO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE COMO ÓRGÃO

PARTICIPANTE

APOSTILAMENTO CONTRATUAL QUE TEM POR OBJETIVO A

INCLUSÃO DE NOVAS DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 2.091 –

FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL; 08.244.3038.2274

– MANUT. DOS SERVIÇOS DA ATENÇÃO SOCIAL BÁSICA –

EMENDAS PARLA. 08.244.3039.2275 – MANUT. DOS SERVIÇOS

DA ATENÇÃO SOCIAL ESPECIAL – EMENDAS PARLA.